ПРОТОКОЛ  № 2-2021-К
заседания Общественного совета по независимой оценке качества условий оказания услуг  в сфере культуры  муниципальными учреждениями    культуры
Александрово-Гайского муниципального  района  в 2021 году

от  27.08.2021 года

1.Присутствуют на заседание члены комиссии :

1.Лезнева Г.В. - председатель районного Общественного Совета
2.Зайцева В. Я.  -   Председатель Александрово-Гайского районного совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, секретарь рабочей группы.
3.Котова Н. В. – Председатель Молодежного Совета Александрово-Гайского муниципального района.
4.Шабаева В. И. - Председатель РК профсоюза  работников здравоохранения Александрово-Гайского муниципального района
5.Магзумова А. А.  – председатель  местного отделения общества инвалидов ВОИ

2. Повестка заседания :

Утверждение протокола  независимой оценки качества условий оказания   услуг с сфере «Культура » за 2021 год
Слушали Зайцеву В.Я., которая, в частности, доложила,  о том, что в   учреждениях  культуры района  проведена процедура независимой оценки качества условий оказания услуг.
Данная процедура проведена   оператором  по проведению НОК условий оказания услуг учреждениями культуры Александрово–Гайского муниципального района на 2021 год районной организацией Саратовской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов и список учреждений, согласно приложения № 1.
В соответствии с российским законодательством один раз в три года каждое учреждение культуры  проходит оценочную процедуру, направленную на получение сведений о его деятельности.
В 2021 году НОК  проводилась в два этапа:
1 этап – анкетирование:
2 этап – сбор и обобщение информации; подготовка рекомендаций и предложений, составление рейтинга, выявление недостатков в работе, определение путей исправления выявленных недостатков в ходе НОК.
3.Утвердить протоколы по независимой оценке качества оказания  услуг в сфере «Культура» за 2021 год (протокол  от  27.08.2021 года) (утвержден решением  Общественного совета Александрово-Гайского муниципального района  от 15.01.2021 г. № 7)

	Приложение 1. Учреждения культуры.

	Сельский Дом культуры села Новоалександровка филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Александрово-Гайского муниципального района
	Сельский Дом культуры села Камышки филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Александрово-Гайского муниципального района
	Сельский Дом культуры села Варфоломеевка филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Александрово-Гайского муниципального района
	Сельский Дом культуры села Канавка филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Александрово-Гайского муниципального района
	Сельский Дом культуры поселка Приузенский филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Александрово-Гайского муниципального района
	Сельский Дом культуры села Луков Кордон филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Александрово-Гайского муниципального района
	Сельский Дом культуры хутора Сысоев филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Александрово-Гайского муниципального района
	Сельский клуб хутора Морозов филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Александрово-Гайского муниципального района
	 Клуб Пристанционный филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Александрово-Гайского муниципального района
	Центр Досуга
Учреждение не аттестуется, ввиду того, что в 2021 году произошла смена собственника на основании Р15016 Заявление о ликвидации ЮЛ
Выписка из ЕГРЮЛ ЮЭ9965-21-302965808 от 09.11.2021
Дата документа 02.04.2021

Председатель районного
     Общественного Совета                                                                                               Г.В.Лезнева
            Секретарь   рабочей группы	                                                                             В.Я. Зайцева